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AL DIRETTORE S.G.A.
AGLI ATTI

OGGETTO: Liquidazione compensi per tutor tirocinanti A.S, 2018/2019.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018;
Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 15.01.2019;
Visti gli incarichi conferiti ai tutor dei tirocinanti per 1’anno scolastico 2018/2019

DISPONE

il pagamento delle ore aggiuntive riconosciute ai docenti che hanno svolto I'incarico di tutor
dei tirocinanti come di seguito specificato:

TOTALE
COGNOME E NOME ORE (Lordo dipendente)

87.50
87,50
87.50
87.50
87.50
87,50
87,50
87,50
87.50
87.50
87.50
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TOTALE GENERALE 35 € 962,50

La relativa spesa ¢ liquidata con modalita cedoling unico — anno finanziario 2019.
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segretario
Rettangolo
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AL DIRETTORE S.G.A.
AGLI ATTI

OGGETTO: Liguidazione compensi per incarichi di supporto alle attivita organizzative e
alla didattica — A.S. 2018/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018;
Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 15.01.2019;
Visti gli incarichi conferiti per il supporto alle attivita organizzative e alla didattica sotto
evidenziate
DISPONE

il pagamento delle ore aggiuntive prestate dal personale docente per il supporto alle attivita
organizzative e alla didattica come di seguito specificato:

TOTALE (Lordo

COGNOME E NOME TIPOLOGIA INCARICO ORE dipendente)
COLLABORATORI D.S. E FIDUCIARI

1° COLLABORATORE 134 2.345,00
2° COLLABORATORE 50 875,00
3° COLLABORATORE 50 875,00
COORD. D'ORDINE INFAN. 10 175,00
COORD. D'ORDINE PRIM. 20 350,00
COORD. D'ORDINE SEC. 20 350,00
FIDUC.INFANZIA S.ANGELO 20 350,00
FIDUC.INFANZIA MERCATELLO 10 175,00
FIDUC.INFANZIA BORGO PACE 5 87,50
FIDUC. PRIMARIA S.ANGELO 15 262,50
" " " 15 262,50
FIDUC. PRIMARIA

MERCATELLO 10 175,00
! " " 10 175,00
FIDUC. PRIMARIA BORGO P. 10 175,00
FIDUC. SECOND. S.ANGELO 10 175,00
" " " 15 262,50
FIDUC. SECOND. MERCATELLO 10 175,00
" " " 10 175,00

TOTALE 424 7.420,00
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COORDINATORI DI CLASSE

COORD. 1A
COORD. 1B
COORD. 1C
COORD. 2A
COORD. 2B
COORD. 2C
COORD. 3 A
COORD. 3C
COORD. 3B

TOTALE

REFERENTI PROGETTI E SPERIMENTAZIONI

SPERIMENTAZ. FINLANDESE

SPERIMENTAZ. ARTISTICA
SPERIMENTAZ. ARTISTICA
RAV INFANZIA
ORIENTAMENTO
ORIENTAMENTO
INTERCULTURA
INTERCULTURA

TEATRO INFANZIA
TEATRO INFANZIA

VIAGGI ISTRUZ. SECONDARIA
LETTURA INFANZIA
LETTURA PRIMARIA
LETTURA SECONDARIA
PROGRAMMAZ. FINLAND.
PROGRAMMAZ. FINLAND.
PROGRAMMAZ. FINLAND.
PROGRAMMAZ. FINLAND.
PROGRAMMAZ. FINLAND.
PROGRAMMAZ. FINLAND.
PROGRAMMAZ. FINLAND.

TOTALE

COMMISSIONE INVALSI/PROVE TRASVERSALI

PROVE TRASVERSALI

SOMMINISTR. PROVE INVALSI

00 00 00 00 00 00
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12
84
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175

13
11
13,5
13,5
11,5
7,5

6

140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
140,00
210,00
210,00
210,00
1.470,00

350,00
350,00
175,00
175,00
87,50
87,50
350,00
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
3.062,50

227,50
192,50
236,25
236,25
201,25
131,25

70,00

35,00
105,00


segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo


ASS.TECNICO PROVE INVALSI 9 157,50

TOTALE 91 1592,50

COMMISSIONE PTOF/RAV E PDM/AU.MI.RE.

PTOF 14 245,00
" 14 245,00
" 17 297,50
" 17 297,50
" 17 297,50
" 15,5 271,25
RAV/PDM 11 192,50
" 9,5 166,25
" 5,5 96,25
" 9,5 166,25
" 4 70,00
" 9,5 166,25
" 9,5 166,25
" 9,5 166,25
AU.MI.RE. 10 175,00
AU.MI.RE. 10 175,00
TOTALE 182,5 3193,75
COMMISSIONE ORARIO
COMPONENTE 10 175,00
COMPONENTE 10 175,00
COMPONENTE 10 175,00
TOTALE 30 525,00
TEAM DIGITALE
ANIMATRICE 15 262,50
RESPONSABILE TECNICO 15 262,50
COMPONENTE 10 175,00
TOTALE 40 700,00
REFERENTE E TUTOR NEOASSUNTI
REFERENTE 20 350,00
TUTOR 5 87,50
TUTOR 5 87,50
TUTOR 5 87,50
TUTOR 5 87,50
TOTALE 40 700,00
SEGRETARI COLLEGI UNITARI
SEGRETARIO 10 175,00
VICE SEGRETARIO 1 17,50
TOTALE 11 192,50

COMMISSIONE ESAMI DI STATO

PRESIDENTE 25 437,50



segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo


TOTALE GENERALE N. 1.103ORE € 19.293,75 (lordo dipendente)

La distinta delle ore € rilevabile dalla documentazione depositata agli atti.
La relativa spesa € liquidata con modalita cedolino unico — anno finanziario 2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Antonella Accili
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AL DIRETTORE S.G.A.
AGLI ATTI

OGGETTO: Liquidazione compensi per PROGETTI — A.S. 2018/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018;

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 15.01.2019;

Visti gli incarichi conferiti per ’espletamento delle attivita aggiuntive connesse ai progetti
effettivamente realizzati durante I’anno scolastico 2018/2019;

Viste le relazioni finali presentate dai responsabili dei progetti sotto elencati

DISPONE

il pagamento delle ore aggiuntive prestate dal personale docente per I’effettiva realizzazione
dei progetti, come di seguito specificato:

TOTALE
TITOLO PROGETTO COGNOME E NOME ORE (Lordo dipendente)
TEATRO SCUOLA INFANZIA 13 227,50
55 962,50
15 262,50
6 105,00
5 87,50
5 87,50
18 315,00
6 105,00
9 157,50
63 1102,50
48 840,00
14 245,00
12 210,00
23 402,50
TOTALE 292 5.110,00
HELLO BABY 8 280,00 ORE D'INSEGN.
2 35,00

TOTALE 10 315,00


mailto:psic8%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20E-mail:%20%20psic80400p@istruzione.it
segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo


MANIPOLIAMO

TOTALE
HELLO CODING

TOTALE
INSIEME PER L'INCLUSIONE

TOTALE
TEATRO PRIMARIA
"IL MAGO DI 0Z"

TOTALE
TEATRO PRIMARIA
"l COLORI
DELL'ARCOBALENO

TOTALE

AMICO AMBIENTE

15

20

10

12

12
12

57
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262,50
87,50
350,00

350,00
35,00
35,00

420,00

35,00
455,00
35,00
105,00
35,00
35,00
175,00
875,00

175,00
70,00
210,00
210,00
210,00
52,50
70,00
997,50

35,00
350,00
35,00
35,00
35,00
87,50
245,00
35,00
105,00
962,50

70,00
131,25
35,00
52,50
26,25
70,00
35,00
35,00
35,00
70,00

ORE D'INSEGN.


segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo


4,5 78,75
6,5 113,75
4 70,00
2 35,00
7,5 131,25
TOTALE 56,5 988,75
10 CITTADINO 19 332,50
15 262,50
TOTALE 34 595,00
CERTIFICAZIONE IN LINGUA
INGLESE 15 262,50
GRUPPO SPORTIVO 20 766,00 ORE D'INSEGN.*
16 280,00
TOTALE 36 1046,00
1,2,3....VOLLEY 20 700,00 ORE D'INSEGN.
TOTALE GENERALE 659,50 12.622,25

* FINANZIAMENTO A PARTE PER N. 16 ORE
La distinta delle ore e rilevabile dalla documentazione depositata agli atti.

La relativa spesa é liquidata con modalita cedolino unico

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Antonella Accili


segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo
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AL DIRETTORE S.G.A.
AGLI ATTI

OGGETTO: Liquidazione compensi per attivita aggiuntive e sostituzione colleghi assenti
personale ATA - A.S. 2018/19.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018;

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 15.01.2019;

Visti i prospetti riepilogativi delle ore aggiuntive e delle sostituzioni colleghi assenti effettuate
dal personale ATA durante I’anno scolastico 2018/19, regolarmente autorizzate

DISPONE

il pagamento delle ore aggiuntive e delle sostituzioni colleghi assenti effettuate dal personale
ATA, come di seguito elencato:

COGNOME E NOME TIPOLOGIA ORE IMPORTO TOTALE
(LORDO DIPEND.)

Ore aggiuntive n. 93 € 1.348,50

«“ “ n. 84 € 1.218,00

« « n.135 € 1.957.50
TOTALE Ore aggiuntive n.312 € 4.524.00

Sost.colleghi ass. n. 15 € 187,50

« « n. 17 € 212,50

« « n. 31 € 387,50
TOTALE Sost.colleghi ass. n. 63 € 787,50
TOTALE GENERALE € 5.311,50

La relativa spesa € liquidata con modalita cedolino unico — anno finanziario 2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Antonella Accili
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AL DIRETTORE S.G.A.
AGLI ATTI

OGGETTO: Liquidazione compensi per funzioni strumentali A.S. 2018/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018;

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 15.01.2019;

Visti gli incarichi conferiti per 1’espletamento delle funzioni strumentali attribuite al personale
docente per I’anno scolastico 2018/2019;

Viste le relazioni finali presentate dai docenti assegnatari dei suddetti incarichi

DISPONE

il pagamento del compenso per funzioni strumentali svolte dal personale docente, come di
seguito elencato:

Area PTOF, valutazione e autovalut. € 371,11
“ “ “ “ € 376,19
Area disagio (H, BES, DSA) € 376,19
« « « € 380,00
« «“ « € 297,00
“ « “ € 374,92
Area rapporti con il territorio € 380,00
Area gestione sito web e registro elettr. € 640,00
Area servizi per lo studente e progetti € 189,95

La relativa spesa é liquidata con modalita cedolino unico — anno finanziario 2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Antonella Accili
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LIQUIDAZIONE FUNZIONI STRUMENTALI A.S. 2018/2019
COGNOME E NOME COMPENSO ﬁ;ﬁi?ozfecon &%TQ\ILDEE'N?F;DO

380,00 7 € 371,11

380,00 3 € 376,19

380,00 3 € 376,19

380,00 0 € 380,00

300,00 3 € 297,00

380,00 4 € 374,92

380,00 0 € 380,00

640,00 0 € 640,00

200,00 15 € 189,95

TOTALE GENERALE 3.420,00 € 3.385,36

N.B.: | compensi e le assenze sono calcolati su 10 mesi (dall'1.9.2018 al 30.06.2019)

IL DIRETTORE S.G.A. IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Patrizia Galdini Dott.ssa Antonella Accili


segretario
Rettangolo
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PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Rt w 3305/}‘2 ool ¢! vfﬁ’df AL DIRETTORE S.G.A.

AGLI ATTI

OGGETTO: Liquidazione ore eccedenti in sostituzione colleghi assenti — Docenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018;
Visto 1l Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 15.01.2019;
Visti gli incarichi conferiti per I’espletamento di ore eccedenti di insegnamento in sostituzione
di colleghi assenti;

DISPONE
il pagamento delle ore eccedenti di insegnamento in sostituzione di colleghi assenti, come di
seguito specificato:

ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
ORE
TOTALE GENERALE ORE

e DD — W b= L) da L) W = P L N = L B

g

La distinta delle ore ¢ rilevabile dalla documentazione depositata agli atti.
La relativa spesa ¢ liquidata con modalita cedolino unico.



segretario
Rettangolo


LIQUIDAZIONE ORE ECCEDENTI IN SOSTITUZIONE COLLEGHI
ASSENTI - A.S. 2018/2019

N. ORE COMPENSO TOTALE LORDO
ORARIO DIPENDENTE
SCUOLA SECONDARIA
2 28,01 56,02
3 28,01 84,03
5 28,01 140,05
1 28,01 28,01
2 28,01 56,02
3 28,01 84,03
2 28,01 56,02
1 28,01 28,01
3 28,01 84,03
3 28,01 84,03
4 28,01 112,04
3 28,01 84,03
1 28,01 28,01
4 28,01 112,04
3 28,01 84,03
1 28,01 28,01
2 28,01 56,02
TOTALE GENERALE 43,00 28,01 1.204,43

IL DIRETTORE S.G.A.

Dott.ssaPatri 16 Galfiini\
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Rettangolo
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AL DIRETTORE S.G.A.
AGLI ATTI

OGGETTO: Liquidazione “BONUS PREMIALE” A.S. 2018/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018;

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 15.01.2019;

Viste le comunicazioni del MIUR prot. n. 21184 e n. 21185 del 24.10.2018 relative alla
riassegnazione e assegnazione delle risorse finanziarie finalizzate a retribuire la valorizzazione
del personale docente per 1’anno scolastico 2018/2019.

Viste le autocertificazioni presentate dai docenti in servizio nel corrente anno scolastico

DISPONE

il pagamento del “BONUS PREMIALE” ai docenti come di seguito elencato:

749,00
499,00
499,00
583,00
616,00
499,00
616,00
666,00
583,00
633,00
633,00
649,00
916,00
1.075,61
649,00
583,00
€ 666,00
TOTALE €11.114,61

ONONONONORORORONONONORONORONONO!

La relativa spesa ¢ liquidata con modalita cedolino unico — anno finanziario 2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Antonella Accili
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AL DIRETTORE S.G.A.
AGLI ATTI

OGGETTO: Liquidazione compensi per progetti aree a rischio, a forte processo
immigratorio e contro ’emarginazione scolastica - A.S. 2018/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018;

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 15.01.2019;

Visto il finanziamento per i progetti relativi alle aree a rischio, a forte processo immigratorio e
contro I’emarginazione scolastica per 1’a.s. 2018/2019;

Visti gli incarichi conferiti per I’espletamento delle attivita aggiuntive connesse ai suddetti
progetti, effettivamente realizzati durante I’anno scolastico 2018/2019;

Viste le relazioni finali presentate dai responsabili

DISPONE

il pagamento delle ore aggiuntive prestate dal personale docente per I’effettiva realizzazione
dei progetti relativi alle aree a rischio, a forte processo immigratorio e contro I’emarginazione
scolastica , come di seguito specificato:

TOTALE
TITOLO PROGETTO COGNOME E NOME ORE (Lordo dipendente)

INSIEME NELLA

DIVERSITA’ -PARTE 1~ 6 € 210,00 ORE INSEGN.
6 € 210,00 OREINSEGN.
6 € 210,00 ORE INSEGN.
16 € 560,00 OREINSEGN.
6 € 210,00 ORE INSEGN.

3 € 52,50

TOTALE 43 € 1.452,50

INSIEME NELLA

DIVERSITA’ -PARTE 2/ 6 € 210,00 ORE INSEGN.
4 € 140,00 ORE INSEGN.
4 € 140,00 ORE INSEGN.
6 € 210,00 ORE INSEGN.
7 € 245,00 ORE INSEGN.
5 € 175,00 ORE INSEGN.
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4 € 140,00 ORE INSEGN.
6 € 210,00 ORE INSEGN.
3 € 105,00 ORE INSEGN.
5 € 87,50

TOTALE 50 € 1.662,50

La distinta delle ore € rilevabile dalla documentazione depositata agli atti.
La relativa spesa € liquidata con modalita cedolino unico — anno finanziario 2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Antonella Accili


segretario
Rettangolo
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AL DIRETTORE S.G.A.

P "a%o?,lF dl AR {&\\Q AGLI ATTI
OGGETTO: Liquidazione incarichi specifici personale ATA — A.S. 2018/19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018;
Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 15.01.2019;
Visti gli incarichi specifici conferiti al personale ATA per I’anno scolastico 2018/2019

DISPONE

il pagamento del compenso per incarichi specifici svolti dal personale ATA, come di seguito

elencato:
€ 1.192,00
€ 552,00
€ 568.00
TOTALE GENERALE € 2.312,00

La relativa spesa ¢ liquidata con modalita cedolino unico — anno finanziario 2019.

IL DIRIGENTE SCALASTICO


segretario
Rettangolo


LIQUIDAZIONE INCARICHI SPECIFICI PERSONALE ATA
A.S. 2018/2019
A TOTALE LORDO
COMPENSO | id izione | DIPENDENTE
COGNOME E NOME

1200 2 1.192,00
i 600 24 552,00
600 16 568,00
TOTALE GENERALE 2.400,00 2.312,00

N.B.: | compensi e le assenze sono calcolati su 10 mesi (dall'1.9.2018 al 30.06.2019)

IL DIRETTORE S.G.A. IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Patrizia Galdini Dott.ssa Antonella Accili


segretario
Rettangolo


